
Zarządzenie nr 0050.13.2023 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 10.03.2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r, 
poz. 559 z późn.zm.),  art.  257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) ), oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2023 rok Nr 353/XLV111/22 Rady 
Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2022 roku, zarządzam: 

§1  

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  52.000 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  52.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 47.377.427,12 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 34.041.290,84 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 13.336.136,28 zł. 

*2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku bud' 2023 i podlega ogłoszeniu. 
Wójt G I alaski 
Kamil  4 I 4 iwaki 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.13.2023 z dnia 10.03.2023 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok 

Dzi 
Rozdział  

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z lego. 

Wydatki 

biezące 

0309 : z In 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z t go: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

. 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

nfi ansowane z 

udziałem 

środków. o 

których mowa 

w  art.  5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tri.l. 
. 

poręczeni 

.gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki  ud 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań, 

na plwamy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wall.  5 ust. 1 
ne 2 il 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport i łączność  

przed zmianą  11 638 424.06 5 341 200,00 5 341 200.00 0,00 5 341 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 6 297 224,06 6 297 224,06 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie -50 000.00 .50 000.00 -50 000.00 0,00 -50 000,00 000 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 50 000.00 50 000.00 50 000,00 0,00 50 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0 00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 11 638 424.06 5 341 200,00 5 341 200,00 0,00 5 341 20000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 6 297 224,06 8 297 224,06 0,00 0.00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  11 632 224,06 5 335 000,00 5 335 000.00 0,00 5 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 6 297 224,06 0207 224,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 .50 000.00 -50 000,00 0,00 -50 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 000 50 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 ' 0.00 0,00 
po zmianach 11 632 224,06 5 335 00000 - 5 335 000,00 0.00 5 335 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 8 297 224,06 6 297 224.06 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą  5 235 000,00 5 235 000.00 5 235 00000 0,00 5 235 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 - 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 5 185 000.00 5 185 000,00 5 185 000,00 0.00 5 185 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  25 000.00 25 000,00 + 25 000,00 0.00 25 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 O OO 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 

-, 
0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000.00 50 000.00 0.00 50 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 75 000,00 75 000.00 75 000.00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą  14 278 524,66 14 230 024.66 13 076 133.30 10 252 715.10 2 823 418.12 730 309,36 423 582,00 0,00 0.00 0,00 48 500.00 48 500,00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000.00 -2 000,00 0.00 -2 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1  0.00 0.00 
zwiększenie 2 600,00 2000.00 2005.00 0,00 2 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 000 0,00 0,00 
po zmianach 14 278 524,66 14 230 024.66 13 076 133,30 10 252 715,1B 2 823 418.12 730 309,36 423 582.00 0,00 0,00 0.00 48 500,00 48 500,00 0,00 0.00 0.00 

80148 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą  1 047 282,30 998 782,30 998 782,30 414 731.00 584 051,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 48 500,00 4850000 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000.00 „2000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 1 047 282,30 998 782.30 998 782,30 414 731,00 584 051,30 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 48 500,00 48500.00 0.00 0.00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -2060.00 -2000.00 -2000,00 0,00 -2 000,00 0.00 ' 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0.00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  2 500,00 2 500,00 2 500,00 0.00 2 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 2000,00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 4 500,00 4 50000 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  47 377 427,12 34 041 290,84 29 552 834,45 15 330 415,56 14 222 418,92 931 309,36 3 037 147,00 20 000,00 0.00 500 000,00 13 336 136,28 13 336 136,28 668 658,22 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 377 427,12 34 041 290,64 29 552 834,48 15 330 415,56 14 222 418,92 931 309,36 3 037 147.00 20 000,00 0,00 500 000,00 13 336 136,28 13 336 136,28 666 656,22 0,00 0.00 



Uzasadnienie do Zarządzenia 0050.13.2023 z dnia 10.03.2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie na 2023 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących 
zmian: 

Wydatki 

600 Transport i łączność  
60016 Drogi publiczne gminne 
4270 Zakup usług remontowych - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 50 000,00, 
4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 50 000,00 na inspektora nadzoru do remontu dróg 
gminnych z Polskiego Ładu, 

801 Oświata i wychowanie 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem dokonuje 

się  zwiększenia w kwocie 2 000,00 

Wójt G łuski 
Kamil jski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

